HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 

017/2011 – (SMASHDH), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 334/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE CESTA BÁSICA PARA ATENDER AOS MUNÍCIPES 

CARENTES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

� ADEMIR A. COSTA ME, no valor total de R$ 24.922,00 

(VINTE E QUATRO MIL NOVECENTOS E VINTE E DOIS 
REAIS), conforme relação da conclusão de itens ganhos por 
fornecedor que faz parte integrante  desta. 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 24.922,00 (VINTE E QUATRO 
MIL NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 02 de março de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL